2019年 5 月 31 日

各  位

会 社 名

代 表 者 名

中国工業株式会社

代表取締役社長 野 村 實 也

コード番号 ５９７４    東証 1部

問 合 せ 先 常務執行役員 経営管理部長    小 田 和 守

(TEL 0823-72-1322)

役員の異動及び人事異動に関するお知らせ

当社は、昨日開催の取締役会において、下記の通り役員の異動及び人事異動を内定しましたのでお知らせい

たします。

なお、取締役の異動につきましては、2019 年 6 月 27 日開催予定の第 69 回定時株主総会及びその後の取締

役会において、正式に決定される予定であります。

記

役員の異動ほか

 (1)退任予定取締役（2019年 6月 27日予定）

氏  名 新 職 現 職

中村
なかむら

 博
ひろ

年
とし

 顧問 取締役 兼 常務執行役員 営業部門管掌

(2)取締役の重任

現在の取締役 6名の内、退任予定の中村博年氏を除く5名を重任の取締役候補とする。

(3)役職変更予定取締役（2019 年 7月 1日予定）

氏  名 新 職 現 職

中野
な か の

  敏
さとし

取締役 兼 執行役員

営業本部長 兼 東京支社長

取締役 兼 執行役員

東京支社長 兼 営業部門管掌補佐

(4)人事異動（2019年 6月16日予定）

氏  名 新 職 現 職

森田
も り た

 圭二
け い じ

 名古屋支店長 福岡支店長

洲崎
す さ き

 真也
し ん や

 福岡支店長 福岡支店 課長

柴田
し ば た

  聡
さとし

 鹿児島営業所長 鹿児島営業所 課長

肥後
ひ ご

 秀喜
ひ で き

 鹿児島営業所長付 鹿児島営業所長

以 上